ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

Сибирякского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03 декабря 2019г.                                                                 №28а-ро

Об утверждении графика обследования
мест проживания социально- незащищённых

и неблагополучных семей группами профилактики

Сибирякского сельского поселения

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Сибирякского муниципального образования:
         1.Утвердить состав группы профилактики по обследованию мест проживания социально- незащищённых и неблагополучных семей (приложение 1);
2.Утвердить график обследования мест проживания социально- незащищённых и неблагополучных семей группами профилактики Сибирякского сельского поселения (приложение 2);

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 04.12.2019 года.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник Сибирякского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Сибирякского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

          5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сибирякского

сельского поселения:
                                                                  В.С. Тахаудинов

Приложение №1
к распоряжению главы администрации

Сибирякского сельского поселения

От 03.12.2019г. № 28а-ро

УТВЕРЖДАЮ:

Глава администрации

Сибирякского сельского поселения

__________В.С. Тахаудинов

«__»_______2019 года

Состав группы обследования мест проживания социально- незащищённых и неблагополучных семей:
1. Специалист администрации Сибирякского сельского поселения- Дятлова Н.Г.

По согласованию:
2. Сотрудник Отдела надзорной деятельности и Профилактической работы по г. Тулуну, Тулунскому и Куйтунскому районам;

3. Сотрудник центра помощи семьи и детям;

4. Инструктор противопожарной профилактики ПЧ-113 с. Котик Нижнеудинского филиала ОГБУ «ПСС Иркутской области»

Приложение №2

к распоряжению главы администрации

Сибирякского сельского поселения

От 03.12.2019г. № 28а-ро

УТВЕРЖДАЮ:

Глава администрации

Сибирякского сельского поселения

__________В.С. Тахаудинов

«__»_______2019 года

График

Обследования мест проживания социально- незащищённых и неблагополучных семей группами профилактики Сибирякского сельского поселения

	№ п/п
	Населённый пункт
	Дата обследования
	Адрес обследования
	Примечание

	1.
	п. Сибиряк
	10.20.21019г.
	ул. Молодёжная, д.6
	Семья СОП

	ул. Центральная, д.2
	Семья СОП

	ул. Центральная, д.15-1
	Семья СОП

	йл. Садовая, д.14
	Семья СОП

PAGE